Қазақстан Республикасының Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі

Қазақстан Республикасының Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитеті «Алматы облысы бойынша экология департаменті» РММ

040000, Қонаев Қ.Ә., Қонаев қ., Сакена Сейфуллина, № 36 үй

Дата: 03.03.2023

Министерство экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан

РГУ «Департамент экологии по Алматинской области» Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан

040000, Қонаев Г.А., г.Қонаев, Сакена Сейфуллина, дом № 36

Номер: KZ57RYS00360767

Государственное учреждение "Аппарат акима Райымбекского района"

041419, Республика Казахстан, Алматинская область, Райымбекский район, Нарынкольский с.о., с.Нарынкол, улица Абай, здание № 100

Уведомление о приеме документов

Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", а также подзаконными нормативными правовыми актами, определяющими порядок оказания государственных услуг, РГУ «Департамент экологии по Алматинской области» Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан уведомляет Вас о приеме документов по заявлению № КZ85RYS00360748 от 03.03.2023 года на оказание государственной услуги Выдача заключения об определении сферы охвата оценки воздействия на окружающую среду и (или) скрининга воздействий намечаемой деятельности.

Планируемая дата выдачи разрешительного документа: 19.04.2023 года.

 Какимова Маржан
 Главный специалист

 (фамилия, имя, отчество (в случае наличия)
 (должность)